cooperuit cedros dei. i. aluissimos eorum
platos et doctores. quanto ei magis illa vi-
nea siue popul⁹ crecebat. tanto maiori cura
et solitudine prelati eorum occupabantur.
ita vinea ista crescendo cooperit oēs sanctos
pphetas et patriarchas cura et solitudine.

Et extendit hec vinea palmites suos. i. filios suos a hierusalem vsqz ad mare
mediterraneanse quo terminatur regnū
iude et vsqz ad flumen iordanis pro-
pagines eius filios filiorum.

Domine cum tot beneficia contuleris
illi populo. **U**t quid ergo destruxisti
maceriam eius. i. custodiam angelicam
qua eam vallaueras. subtraxisti protectio-
nem eius et exposuisti eam genibus vin-
demiant eam spoliando. diripiendo. et con-
culcant omnes gentes que iuxta eam
sunt.

Exterminauit extra terminos patrie sue
eiecit eam captiuando aper scilicet vespasia-
nus. immundus foris egressus de silua
genulitatis qui singularis. id est superb⁹
ferus iudeis depastus est eam. i. tota-
liter consumpsit

Domine deus virtutum quis ex-
terminata sit vinea et consumpta p maiori
parte vt tamen reliquie salue fiant conuer-
tere ab ira tua. et propiciare ei de celo.
et vide indulgendo ei. et visita muredo
filiū tuū q sanet eam egrotantem.

Et ne pereat vinea ex toto. **P**erfice eam
in fide filij tui quam inchoasti in vmbra
legali quam plantauit dextera tua p-
piciatio tua. et perfice eam super fidem
filij tui fundatam. et quem confirma-
sti tibi. i. tuū esse filiū naturale ostendisti di-
cens. hic est filius meus dilectus in quo mi-
hi bene cōplacui.

Qui igne impietatis vlt cupiditatis **S**uc-
censi et oculis iniquitatis suffossi
ex eadem gente in christum credere noluer-
unt ab increpatione terribili in die iu-
dicii. vultus tui. id est. filij tui peribunt

Quia tam diu mali erimus donec sal-
uator adueniat. ideo **F**iat manus tua.
id est. operatio tua ostendatur potentia su-

per virum. id est. Christum qui ad dexte-
ram sedet. et super filium hominis scilicet
virginis. scilicet eundem Christum qui ita
est filius dei. vt etiam sit filius virginis.
quem confirmasti tibi. supra est ex-
positum.

Hoc fac vt orau. **E**t non discedimus
per auersionem a fide vltra qui prius di-
scessimus et viuificabis nos. vna gratie
in presenti. et glorie in futuro. et nomē tu-
um inuocabimus. illud scilicet nomen
quo deus pater appellatur. inuocabimus
edocti a filio tuo qui institutione salutari
nos docuit sic orare. pater noster et cetera.

Domine deus virtutum conuerte
nos ad te perfecte diligendum. ostende
faciem tuam per aptam visionem et
salui erimus quia in clara visione dei
et perfecta fruitione consistit eterna salus
nostra.